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SKM  2025  / CSK  2025

X30  Challenge  Switzerland

Race  I

Classement  Officiel

Clt  Prog.  Num  Pilote Nation  Chassis/Moteur/Pneus Tours Ecart M.Tour nterv.  Pönalitö  Points

346

318

398

302

307

311

315

313

328

304

319

305

325

320

354

308

399

314

371

312

306

378

322

321

316

323

369

MARCONATO  Davide

BRtJPBACHER  Julian

RlJSSELL  Neil

IFRID  Samuel

VOlITAT  Arnaud

LEHMANN  Elias

LUONGO  Luca

GAMA  Diego

JOLLIET  Nathan

VOLPE  Gabriele

SELLE  Alessio

VIDlJEIRA  Guillaume

B0REL  Lionel

PAuLI  Emilia

ZAFIRIADIS  Alexander

RUPPEN  Timöo

NOBS  Bastian

LACROIX  Max

BARMETTLER  Daniel

ZLOCZOWER  Tristan

KAMMER  Noah  Can

TURRI  Dylan

CESARIO  Nicolas

DUVMER  DIT SAGE Sofia

)U1MMERLANDER Maxlmlllan

RODUIT  Kevin

LORENZETTI  Mattia

Alonso  Kart/lame/Vega

OTK/lame/Vega

OTK/lame/Vega

Küsmic/lame/Vega

OTK/lame/Vega

LN / lame/Vega

Tony  Kart/lame/Vega

OTK/lame/Vega

Tony  Kart/lame/Vega

Tony  Kart/lame/Vega

GP Racing/lame/Vega

Exprit/lame/Vega

OTK/lame/Vega

Parolin Racing Karf /lame/Vega

OTK/lame/Vega

Tüny  Kart/lame/Vega

OTK/lame/Vega

LN / lame/Vega

KR/lame/Vega

Parloin/lame/Vega

Swiss  Hutless/lame/Vega

Kosmic/lame/Vega

EOS/lame/Vega

Birel  ART/lame/Vega

Kosmic/lame/Vega

Birel  ART/lame/Vega

Birel  ARTllame/Vega

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

9

+0.374

+0.660

+0.786

+4.826

+5.410

+8.632

+g.tsg

+10.143

+a12.565

+i4.314

+16.652

+16.993

+17.459

+18.6D9

+18.866

+18.933

+19.183

+19.243

+20.284

+20.590

+24.129

+29.135

+5 Tours

41 4 Tours

+14 Tours

+14Tours

48.728

48.766

48.59ü

48.537

48 727

48.738

48.975

48.780

48. 967

49. 142

48. 973

49. 358

48. 945

49. 195

49.351

49.025

49.336

49.234

49.207

48. 922

49. i32

48.851

50.083

48.873

+0.374

+0.286

+Ü 126

+4.040

+0.584

+3.222

+ü.537

+0.974

+2.422

+1.749

+2.338

+0.341

+Ü.466

+1.150

+C).257

+0.067

+0.250

+0.060

+1.041

+0.300

+3.539

+5.0ü6

+5 Tours

+9 Tours

Mei11eurfour:3Ü2  IFRIDSamuel-48.537-93,15Km/h

Pas  un tour

31 s KAMMERLANDERMaxlmlllan Q  Kosmic/lame/Vega

32 3 RODLIIT  Kevin  Q  Birel  ART/lame/Vega

369  lORENZETTI  Mattia   Birel  ART/lame/Vega

N"  308

No 306,  312, 314

5s de  pönalitö  : Provoque  une  collision

5 s de pönalitö  : Position  incorrecte  du carönage  Av  Art.  2.3.3/PG

Chronomötrage  ' Heure  d'affichage

n 1üa3
05/10/2025  - 05/10/2025  / 7 Laghi

Vola  Timing  (www.vola.fr)/Circuit  Pro 8.1.ü5

05/1  0/2C125 - 11 :34 / Page  1/1

Savoie Chrono Y?!-:9

Leadingspünsor  Kariing üfficial  iitness  partntir  KarTing partner üfficial  supplier Ptint  Partner
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SKM  2025  / CSK  2025
I

X30  Challenge  Switzerland

Race  2

Classement  Officiel

Clt  Prog.  Num  Pilote Nation  Chassis/Moteur/Pneus Tüurs Ecart M.Tour Interv.  Pänalitö  Points

1

2

3

4

5

6

7

8

9

iO

1l

12

13

14

15

16

17

i8

tg

20

21

22

23

24

25

26

27

+6

-1

- 3

+1 1

-6

+7

+10

+4

+7

-2

-l-11

+4

346

398

311

3ü7

312

378

315

318

328

325

321

319

304

316

3ü2

308

314

306

313

323

320

305

371

399

369

354

322

MARCONATO  Davide

RUSSELL  Neil

LEHMANN  Elias

VOuTAT  Arnaud

ZLOCZOWER  Tristan

TuRRI  Dylan

LuONGO  Luca

BRUPBACHER  Julian

JOLLIET  Nathan

BOREL  Lionel

DUVIVIER  DIT SAGE Sofia

SELLE  Alessio

VOLPE  Gabriele

KAMMERLAN[)ER  Maxlmlllan

IFRID  Samuel

RUPPEN  Timöo

LACROIX  Max

KAMMER  Noah  Can

GAMA  Diego

RODLIIT  Kevin

PALILI  Emilia

VIDUEIRA  Guillaume

BARMETTLER  Daniel

NOBS  Bastian

LORENZETTI  Mattia

ZAFIRIADIS  Alexander

CESARIO  Nicolas

Alonso  Kart/lame/Vega

OTK/lame/Vega

LN / lame/Vega

OTK/lame/Vega

Parloin/lame/Vega

Kosmic/lame/Vega

Tony  Kart/lame/Vega

OTK/lame/Vega

Tony  Kart/lame/Vega

OTK/lame/Vega

Birel  ART/lame  / Vega

GP Racing/lame/Vega

Tony  Kart/lame/Vega

Kosmic/lame  /Vega

Kosmic/lame/Vega

Tony  Kart/lame/Vega

LN/lame/Vega

Swiss  Hutless/lame/Vega

OTK/lame/Vega

Birel  ART/lame/Vega

Parolin Racing Kart /lame/Vega

Exprit/lame/Vega

KR/lame/Vega

OTK/lame/Vega

Birel  ART/lame/Vega

OTK/lame/Vega

EOS/lame/Vega

14

14

14

14

i4

14

14

14

14

14

i4

14

14

14

14

14

14

14

14

14

i4

14

14

14

14

14

3

+1 .270

+6.388

+8.117

+E1.251

+8.307

+10.938

+10.994

+11.153

+11.344

+12.23i

+12.535

+12.714

+15.008

+j  5.943

+16.232

+16.543

+16.893

+17.382

+18.335

+21 .899

+22.688

+22.928

+23.33C}

+25.618

+28.499

+11 Tours

48.607

48.747

48.863

48.953

48.826

48. 933

49. 109

48.789

49 ü2ü

49.098

49.050

49.ü39

49.115

48.802

4E1.771

49.411

49.074

49.212

48. 900

49. 294

49.177

49.556

49.299

49.524

49.299

49. 480

50. 519

+1.270

+5.118

+1 .729

+0.134

+ü.056

+2.631

+0.056  +3.0ö

+O 159

+o.1gi

+0.887

+0.3Ü4

+0.179

+2.294

+C1.935

+ü.289  '

+0.311

+0.350

+0.489

+0.953

+3,564

+0.789

+0.24ü  ,

+ü.402

+2.288  +5.000

+2.881  +5.000

+ 11 Tours

Meilleur  tour  : 346 MARCONATO  Davide  - 48.607  - 93,02  Km/h

No 318,  320

N"  354, 369

3 s de pönalitö  : Sortie  de couloir  - 2 roues

5 s de pönalitö  : Position  incorrecte  du carönage  Avant

Sous  räserve  de faits  sportifs  ou techniques

Chronomötrage  > Heure  d'affichage

lnytb'E&

Direction  de Course  -

;T

I

C)5/10/2C)25 - ü5/10/2ü25  / 7 Laghi

Vola  Timing  (www.vola.fr)/Circuit  Pro 8.1.05

05/10/2ü25  - 13:50  / Page  1/1

Savoie Chrono q9fij3  W

Leadinqsponsor  Karting üfficial  fitness  partner  Karting  partner ütficial  supplier Prin( Partnet

aufoöau  a;:-erlebniswelt
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SKM  2025  / CSK  2025

X30  Challenge  Switzerland

Finale

Classement  Officiel

Clt  Prog.  Num  Pilote Nation  Chassis/Moteur/Pneus Tours Ecart M.Tour nterv.  Pönalitä

346  MARCONATO  Davide

311  LEHMANN  Elias

302  IFRI[)  Samuel

318  BRLIPBACHERJulian

307  VOlITAT  Arnaud

+4  398  RUSSELL  Neil

325  BOREL  Lionel

312  ZLOCZOWERTristan

-6  308  RuPPEN  Timöo

315  LuONGOLuca

:313  GAMADiego

321  DUVIVIER  DIT SAGE Sofia

306  KAMMER  Noah  Can

+4  3ü4  VOLPE  Gabriele

314  LACROIX  Max

323  RODUIT  Kevin

319  SELLEAlessio

320  PAULI  Emilia

371  BARMETTLER  Daniel

369  LORENZETTI  Mattia

399  NOBS  Bastian

322  CESARIO  Nicolas

328  JOLLIET  Nathan

354  ZAFIRIADIS  Alexander

25  +11  378  füRRI  Dylan

305  VIDLIEIRA  Guillaume

Alonso  Kart/lame/Vega

LN/lame/Vega

Kosmic/lame/Vega

OTK/lame/Vega

OTK/lame/Vega

OTK/lame/Vega

OTK/lame/Vega

Parloin/lame/Vega

Tony  Kart/lame/Vega

Tony  Kart/lame/Vega

OTK/lame/Vega

Birel  ART/lame/Vega

Swiss  Hutless/lame/Vega

Tony  Kart/lame/Vega

LN/lame/Vega

Birel  ART/lame/Vega

GP Racing/lame/Vega

Parolin Racing Kart /lame/Vega

KR/lame/Vega

Birel  ART/lame/Vega

OTK/lame/Vega

EOS/lame/Vega

Tony  Kart/lame/Vega

OTK/lame/Vega

Kosmic/lame/Vega

Exprit/lame  /Vega

+o.zg-i

+2.170

+3.369

+4.605

+4.902

+5.842

+9.707

+10.039

+10.326

+12.082

+12.286

+14.896

+15.466

+17.059

+21 .599

+22.409

+23.376

+26.411

+27.771

+30.030

+33.923

+42.341

+15 Tours

+15 Tours

+17 Tours

48.836

48.858

48.782

48.969

48.851

48.938

48.912

+ü 791

+1 .379

+1.199

+1 .236

+0.297

+0.94Ü

48.806  +3.865  '  +5.000

49.160

49.o54

48.839

49.OC)8

49.12ü

49.135

49.129

49.415

49. 187

49.186

49.554

49. 134

49.493

49.929

49.482

+0.332

+0.287

+1 .756

+0.204

+2.610

+0.570

+1 .593

+4.540

+0.810

+0.967

+3.035

+1 .360

+2.259

+3.893

+8.418  *

+5.000

50 868 +15 Tours

49.134 +0.428

51.461  +2 Tours

Meilleur  tour  : 302  IFRID  Samuel  - 48.782  - 92,68  Km/h

Disqualifiä  de la manche

316  KAMMERLANDERMaximiIian  Q  Kosmic/lame/Vega

Na 369  5 s de pönalitö  : Position  incorrecte  du  carönage  Avant

No 316  Disqualifiö  de la manche  : Non-Conformitö  technique  (perte  du Carönage  avant)

N"  312  5 s de pönalitö  : Pousse  d'autres  concurrents  pour  gagner  des  places

Sous  räserve  de faits  sportifs  ou techniques

Vola  Timing  (www.vola.fr)/Circuit  Pro 8.1.05

Leadingspünsür  Karling 0fficial fitness parlner Kaitint) 1iartner

Direction  de Course

üfficial sup1iliet

ü5/10/2025  - 15:54  / Page  1/1

Savoie Chrono Vq-!!  W
0

Print  Parlner
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Clt Num  Pilote

SKM  2025  / CSK  2025

X30  Challenge  Switzerland

Essais  chronomäträs

Classement  Officiel  de la säance

Nation Meilleur  S1 Meilleur  S2 Meilleur S3 Temps idt'al Temps Ecart Interv.

2

3

4

5

6

7

8

9

IO

li

12

13

14

i5

16

17

18

i9

2ü

21

22

23

24

25

26

318

398

346

311

302

307

321

315

325

312

316

328

308

304

323

306

369

314

399

378

3C)5

354

320

371

322

319

BRUPBACHER  Julian

RLISSELL  Nei

MARCONATO  Davide

LEHMANN  Elias

IFRID  Samuel

VOLITAT  Arnaud

DUVIVIER  DIT  SAGE  Sofia

LUONGO  Luca

BOREL  Lionel

ZLOCZOWER  Tristan

KAMMERLANDER  Maximillan

JOLLIET  Nathan

RlIPPEN  Timöo

VOLPE  Gabriele

RODlIIT  Kevin

KAMMER  Noah  Can

LORENZETTI  Mattia

LACROIX  Max

NOBS  Bastian

TLIRRI  Dylan

VlDUEIRA  Guillaume

ZAFIRIADIS  Alexander

PAULI  Emilia

BARMETTLER  Daniel

CESARIO  Nicolas

SELLE  Alessio

tl

17.529

17.551

17.722

17.610

17.803

17.932

17.947

17.697

i7.932

17.891

17. 9E)1

18. C)31

17. 976

18.  192

17.994

17. 956

18. 132

18.146

18.154

17. 879

18. 583

18.390

18.494

18.333

18.657

18.315

13.170

13.ü95

13.224

13.236

13.221

13.262

13.275

13.337

13.197

13.384

13.275

13.377

13.225

13.374

13  405

i3.332

13.272

13.442

13.529

13.249

13.297

13.437

13.467

13.600

13. 364

14. 113

18.913  49.612

18.963  49.6C)9

18.895  49.84i

19137  49.983

18. 861  49.885

19. 080  50.274

19.1Ü5  50.327

19.174  50.208

i9.164  50.293

19.112  50.387

18951  50.217

19.093  5C).501

19.191  50.392

19.11C)  50.676

19.427  50.826

19.412  50.700

19.434  50.838

19.403  50.991

19.384  51.067

19.41Ü  50.538

19.319  51.199

19.382  51.209

19.550  51.511

19.573  51.5ü6

-19.460  51.481

19.683  52.fü

49.612

49.807

49.841

49.983

49. 993

50. 283

50.332

50.380

50.386

50.387

50.483

50.521

50.526

50.764

50.882

50.885

5D.906

51.034

51.D67

51.116

51.199

51 .209

51 .592

51 .594

51 .622

52 .252

+0.195

+0.229

+0.371

+0.381

+0.671

+0.720

+0.768

+0 774

+p,775

+g,871

+0.9ü9

+0.914

+1.152

+1.270

+1 .273

+1 .294

+1 .422

+1.455

+1 .5ü4

+1 587

+1 .597

+1 .98ü

+1 .982

+2 010

+2.64ü

+0.195

+0.034

+0.142

* +O.O1ü

-t-C).290

+0.049

+0.048

+0.006

+O.OO1

+0.ü96

+0.038

+0.üü5

+C).238

+0.118

+0.003

+ü.021

+0.128

+0.033

@ +0.ü49

+0.083

+O.O10

+0.383

+0.C)02

+0.028

+0.630

Pas  de temps

313

Chronomötrage !>
Heure  d'affichage

'V'l ho OO

Direction  de Course

05/10/2025  - 05/10/2025  / 7 Laghi

Vola  Timing  (www.vola.fr)/Circuit  Pro 8.1.05

05/1  0/2025  - 09:55  / Page  1/1

Savoie Chrono !944  W

Leadingspansür  Karting üfficial  [itness  partner  Karting  partner üfficial  supplier Print  Partner
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